
26.09.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W  dniu  26.09.2022  r.  Zamawiający  PRZEDSZKOLE  NR  10  Z  ODDZIAŁAMI

INTEGRACYJNYMI "LESZCZYNOWA GÓRKA" na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (dalej:  ustawa Pzp) Dz. U z 2022r poz. 1710

dokonał  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  prowadzonym  pod  nazwą:dokonał  otwarcia  ofert  w

postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

ZP2/09/2022  Sukcesywna   dostawa  artykułów  żywnościowych:  produkty  spożywcze   dla

Przedszkola  Nr  10  z  Oddziałami  Integracyjnymi  „Leszczynowa  Górka”  od  września  do

grudnia 2022 r.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 11 131,74 PLN brutto.

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

a.  TomAS - Lidia Ciepła, Hurtowa, 5, 62-510 Konin,  cena 12 040,02 PLN.


